成都市蒲江县鹤山街道，项目建设规模：占地约270亩，拟对蒲江县蒲江河支流西河两岸，

西河左岸教师公寓-清江大桥段、右岸教师公寓-驭仙桥段景观打造。主要建设内容为：河

道水域治理4.4公里、浆砌石河堤6公里(其中西河左岸教师公寓－胜利桥－老南桥－驭龙

桥－清江大桥段3.7公里河堤、右岸教师公寓－胜利桥－老南桥－城市花园－仙鹤桥－驭

仙桥段2.3公里河堤）、安全防护栏6公里、河滨景观打造180,000平方米、污水管网6公里、

人行道60,000平米、水景及广场21,000平米、公共卫生间1,200平米、仿古建筑12座、电

力管网6公里。

该项目预计总投资960,347,000元，即人民币玖亿陆仟零叁拾肆万柒仟圆整。 项目

总投资包括但不限于勘察设计费、建安工程费、投资补偿费。 项目建设方式：投资建设模

式（BLT+EPC）。 合作期限：项目建设期2年+投资补偿期15年。

项目投标报价：勘察设计费按计价格【2002】10号收费标准下浮0.5%；建安工程费以

经审定的财评价作为控制价为标准下浮0.01%； 投资补偿按中国人民银行公布的同期人

民币五年以上的贷款基准利率的132.9%计取。

市政集团主要负责项目的建设施工，该项目具体建安工程费尚未最终确定，待建安

工程费用确定后，公司将及时公告。